
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 86/707/2009 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 08 stycznia 2009r.

w sprawie: przyznania grantów oświatowych.

Na podstawie § 21 Regulaminu przyznawania powiatowych grantów oświatowych stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr
137/1287/2006 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.06.2006 r. uchwala się, co następuje:

§1

Przyznaje się granty oświatowe dla projektów zajęć pozalekcyjnych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych
przez Powiat Mrągowski na okres styczeń - maj 2009 r. wg wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w
Mrągowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 86/707/2009 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08 stycznia 2009r. (19,2 KB)
Załącznik (84,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP867072009.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP867072009zal.pdf

